alsa

L525. Calp - Altea - Alicante - Aeropuerto

Lunes a domingo y festivos

Estacion de Autobuses de Calp
Estacion TRAM-C. La Mar, frente a n°135. Altea
Av. del Pais Valencia, 23. L'Alfas del Pi
Estacion de ADIF-AVE Alicante
Estacion de Autobuses de Alicante
Aeropuerto de Alicante-Elche

Aeropuerto de Alicante-Elche
Estacion de Autobuses de Alicante
Estacion de ADIF-AVE Alicante
Av. del Pais Valencia, 23. L'Alfas del Pi
Estacion TRAM-C. La Mar, 135. Altea
Estacion de Autobuses de Calp

7:00
7:20
7:30
8:25
8:35
8:55

9:00
9:20
9:30
10:25
10:35
10:55

9:00
9:20
9:30
10:25
10:35
10:55

11:00
11:20
11:30
12:25
12:35
12:55

13:00
13:20
13:30
14:25
14:35
14:55

15:00
15:20
15:30
16:25
16:35
16:55

15:00
15:20
15:30
16:25
16:35
16:55

17.00
17:20
17:30
18:25
18:35
18:55



