

## L525. Calp - Altea - Alicante - Aeropuerto

## Lunes a domingo y festivos

Estación de Autobuses de Calp	7:00	9:00	13:00	15:00
Estación TRAM-C. La Mar, frente a nº135. Altea	7:20	9:20	13:20	15:20
Av. del País Valencià, 23. L'Alfàs del Pi	7:30	9:30	13:30	15:30
Estación de ADIF-AVE Alicante	8:25	10:25	14:25	16:25
Estación de Autobuses de Alicante	8:35	10:35	14:35	16:35
Aeropuerto de Alicante-Elche	8:55	10:55	14:55	16:55
Aeropuerto de Alicante-Elche	9:00	11:00	15:00	17.00
Estación de Autobuses de Alicante	9:20	11:20	15:20	17:20
Estación de ADIF-AVE Alicante	9:30	11:30	15:30	17:30
Av. del País Valencià, 23. L'Alfàs del Pi	10:25	12:25	16:25	18:25
Estación TRAM-C. La Mar, 135. Altea	10:35	12:35	16:35	18:35
Estación de Autobuses de Calp	10:55	12:55	16:55	18:55